Gabinete do Senador Mauro Carvalho Jr

REQUERIMENTO Nº         DE          - CPIONGS

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do que dispõe o art. 58, § 2º, II, da Constituição

Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que o Cacique

Arnaldo Tsererowe, da etnia Xavante, Líder da Aldeia Dzepa da TI Parabubure do

município de Campinápolis, Estado do Mato Grosso, seja convidado para participar

de audiência dessa Comissão

Sala da Comissão, 29 de setembro de 2023.

Senador Mauro Carvalho Junior
(UNIÃO - MT)

S
F

/
2

3
8

7
3

.
6

7
4

0
5

-
2

0

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Senador Plínio Valério
(PSDB - AM)